Орловская область
Новодеревеньковский район
Администрация Паньковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2018 г.                                                                  № 27
    с. Паньково

О признании утратившим силу  нормативного правового акта Паньковского сельского поселения
             В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. п. 1 «Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов на территории Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области» принятых постановлением администрации Паньковского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области от 16.07.2015 года № 20 признать утратившим силу.
Настоящее постановление обнародовать.

Глава поселения				                     	Н.В. Хованская